
2019.7.1 

日本抗加齢医学会 九州地方会 

賛助会員 募集要項 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、2001 年日本抗加齢研究会設立時には、すでに予見されていた超少子高齢化社会と

老人医療費の増大、国民皆保険制度を有する我が国の福祉政策は、いずれその転換を迫られ

るといった状況でありました。そのような中、医師ならびに医生物研究者らが中心となって

当会を設立した目的は、加齢現象や老化の研究が進む中、老化の病的プロセスを予防する抗

加齢医学を積極的介入する方法を基礎医学的、臨床医学的に追求して実践することにより、 

生活者の QOL（Quality of Life）の向上を図ることでございます。そして、抗加齢医療の提

供により健康長寿を国民が享受し、老人医療費増加度の抑制、生産人口年齢の延長、労働力

の確保といういわば国家戦略的な目的であります。 

医学界ならびに社会で認められるために、抗加齢医学に関する正確なデータを集積し、正

しい情報を伝え、科学的根拠・事実に基づいた医療としての確立を目指していくと同時に、

人々に受け入れられる医療となることを目指し活動を続けてまいります。 

また、九州地方会としては学術総会、セミナーなどを開催し、抗加齢医療に関する専門知

識の向上と啓蒙に努めていくことが役割と考えております。そのような活動を続けていく

為にも、企業の皆様のお力添えが必要でございますので、本会の趣旨をお汲み取りいただき、

賛助会員へのご理解とご援助を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

日本抗加齢医学会 九州地方会 

代表世話人 大慈弥 裕之 

福岡大学医学部形成外科 

 

 

記 

賛助会員にご入会いただいた上で、希望される場合は 

公式ホームページのトップページに広告掲載が出来ます。 

 

期間：1 月～12 月（1 年毎の更新） 

 

賛助会員年会費 

A：100,000 円（税抜）、HP 広告バナー付き(A.下部) 

   日本抗加齢医学会 九州地方会 学術総会 2 名ご招待 

[参考 B：日本抗加齢医学会正会員専用バナー広告(B.サイド)] 

以上 

 

≪お問合せ・お申込先≫ 

日本抗加齢医学会 九州地方会 事務局 

㈱ジーニス コンベンションサービス  

福岡市中央区舞鶴 3-1-27 第 2 理研ビル 2 階 

TEL：092-722-2811 (平日 10 時～17 時)  

FAX：092-406-2467 E-mail：jaam-kyusyu@zenith-j.co.jp 

A 

B 



お申込先 FAX：092-406-2467 日本抗加齢医学会 九州地方会 事務局 
 
                                          

日本抗加齢医学会 九州地方会 賛助会員 申込書 

 

日本抗加齢医学会 九州地方会の賛助会員を下記内容にて申込いたします。 

申込日：20  年   月   日 

 

年 会 費：１００，０００円（1 年間）税抜 

 

HP 広告バナー：      掲載希望あり  ・   掲載希望なし 

○印を付けてください 

 

貴社名：                                                                            

簡単に業種、取扱商品等をご記入ください。 

                                                          

 

担当者部署・役職：             氏名：                   

所在地：〒                                               

TEL：                  携帯番号：               

E-mail：                                           

                                           

【賛助会員規約】 

 ・お申込後、日本抗加齢医学会九州地方会の審査がございます。審査結果により、入会できない場合もご

ざいますので予めご了承下さい。なお、審査結果の理由について説明することは出来ません。 

・入会は九州地方会役員 2 名以上の推薦を必要とします。 

・賛助会員の担当窓口は九州地方会事務局といたします。 

・世話人会などで賛助会員として相応しくないと判断した場合は退会頂く事があります。その理由は説明し 

ないこととし、会費の返金はいたしません。 

・日本抗加齢医学会九州地方会が、賛助会員（取り扱う製品やサービス含む）の推薦や保証することを約 

束するものではありません。 

・ホームページバナー広告は会社名、ロゴ程度とします。 

・ホームページバナー広告の電子ファイルは各お申込者にてご用意ください。デザイン制作が必要な場

合は別途制作費が発生いたします。 

・ホームページバナー広告について、掲載取りやめ、掲載内容の変更をお願いする場合があります。 

その場合、広告主の責任にて処理頂き、会費の返金はいたしません。 

 

 

≪お問合せ・お申込先≫日本抗加齢医学会 九州地方会 事務局  

㈱ジーニス コンベンションサービス  

TEL：092-722-2811 E-mail：jaam-kyusyu@zenith-j.co.jp  


